Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29   сентября 2010 года                                                               № 56/584-II
	О внесении изменений в решение Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 23 сентября № 55/573-II «Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления Алатырского района  на территории Алатырского района Чувашской Республики 10 октября 2010 года»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решений Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 29 сентября 2010 года № 56/575-II «Об аннулировании регистрации  кандидата   в депутаты Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Староайбесинскому одномандатному избирательному округу № 15 Юрьева Николая Семеновича»,  № 56/576-II «Об аннулировании регистрации  кандидата   в депутаты Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Ахматовскому одномандатному избирательному округу № 4 Фатеева Николая Александровича», № 56/577-II « Об аннулировании регистрации  кандидата   в депутаты Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 9 Фатеева Александра Николаевича», № 56/578-II «Об аннулировании регистрации  кандидата   в депутаты Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Атратскому одномандатному избирательному округу № 2 Потапова Виктора Александровича», № 56/579-II «Об аннулировании регистрации  кандидата   в депутаты Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Атратскому одномандатному избирательному округу № 2 Соловьева Ильи Александровича»  Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.  Внести следующие изменения в решение Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 23 сентября № 55/573-II «Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления Алатырского района  на территории Алатырского района Чувашской Республики 10 октября 2010 года»:

1) изложить текст  избирательного бюллетеня  для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Атратскому одномандатному избирательному округу № 2  в новой редакции  согласно приложению 1;

2) изложить текст  избирательного бюллетеня  для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Ахматовскому одномандатному избирательному округу № 4  в новой редакции  согласно приложению 2;

3) изложить текст  избирательного бюллетеня  для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Кувакинскому одномандатному избирательному округу № 9  в новой редакции  согласно приложению 3;

4) изложить текст  избирательного бюллетеня  для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского района пятого созыва по Староайбесинскому одномандатному избирательному округу № 15 в новой редакции  согласно приложению 4.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.И. Камаева